
MATEŘSKÁ   ŠKOLA   Rokytnice v Orlických horách, příspěvková organizace

Horská 172, 517 61 Rokytnice v Orl.h., telefon: 494 595 106, 739 455 252

e-mail: reditel.ms@rokytnice .cz

 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ DO MŠ

Do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Rokytnice v Orlických horách, 
budou přednostně přijímány: 

1. V posledním roce před zahájením povinné školní docházky (§34, odst.4, zákona 
č.561/2004 Sb., školský zákon), tudíž i děti, kterým byl povolen odklad povinné školní
docházky. Následně i děti pro něž není MŠ spádová.

2. Děti, které před začátkem školního roku 2023/2024 dosáhnou nejméně čtvrtého roku 
věku, pro které je mateřská škola spádová (podle věku od nejstarších po nejmladší).

3. Pokud budou přijaty do MŠ všechny děti na základě uvedených kritérii, je možno 
přijmout děti mladší, dále i dítě s jiným místem trvalého pobytu.

4. K zápisu do MŠ 10.5.2023 mohou podat přihlášku cizinci s vízem za účelem 
strpění pobytu na území ČR podle § 33 odst. 1 písm. a) zákona o pobytu cizinců na 
území ČR  („uprchlíci“) s místem pobytu ve spádové oblasti .

Kritéria jsou platná od zápisu na následující školní roky, dokud nebudou změněna.

V Rokytnic v O. h.   15.3.2023.                                              Halásková Barbora, DiS

                                                                                                        ředitelka školy




